15-02-2024 02:34:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A estrada não tem acostamento em todo o seu percurso, o que torna perigosíssimo o trânsito de ciclistas,
portanto a construção de uma ciclovia é necessária no local.

solicitamos uma ciclovia para os inúmeros ciclistas que todos os dias transitam nesta estrada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-06-2017

UBERLÂNDIA-MORADA NOVA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CICLOVIA Nº 5724/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 5 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total